
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA DINH 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   

Số:           /QĐ-UBND  Ba Dinh, ngày       tháng 10 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ thu thập dữ liệu đất đai thực hiện chiến dịch làm giàu, 

làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai xã Ba Dinh 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BA DINH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 515/KH-BCA-BNN&MT ngày 31/8/2025 của Bộ Công an 

- Bộ Nông nghiệp và Môi trường triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch 

cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai; 

Căn cứ Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 10/9/2025 của UBND tỉnh Quảng 

Ngãi triển khai nhiệm vụ xây dựng, hoàn thiện CSDL đất đai được xây dựng “đúng - 

đủ - sạch - sống”; bảo đảm sự thống nhất, đồng bộ, phù hợp với mô hình tổ chức 

chính quyền địa phương 2 cấp; 

Căn cứ Quyết định số 1030/QĐ-UBND, ngày 12/9/2025 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc thành lập Ban chỉ đạo triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu, 

làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai; 

Căn cứ Thông báo kết luận số 206/TB-UBND ngày 25/9/2025 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền tại 

cuộc họp nghe và cho ý kiến các nội dung: (1) Liên quan đến vướng mắc trong việc 

thực hiện kiểm kê đất đai năm 2024 tỉnh Quảng Ngãi; (2) Tiến độ triển khai nhiệm 

vụ xây dựng, hoàn thiện CSDL đất đai theo Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 

10/9/2025 của UBND tỉnh; 

Căn cứ Kế hoạch số 35a/KH-UBND ngày 12/9/2025 của UBND xã Ba Dinh 

triển khai nhiệm vụ xây dựng, hoàn thiện CSDL đất đai; 

Xét đề nghị của trưởng Phòng Kinh tế. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ thu thập dữ liệu đất đai tại các thôn trên địa bàn xã Ba 

Dinh thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai (sau 

đây viết tắt là Tổ thu thập), gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

(Có danh sách các Tổ kèm theo) 

 

 



2 

 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ thu thập dữ liệu 

Tổ chức triển khai thu thập đầy đủ thông tin, dữ liệu theo danh sách đã được 

cung cấp (Scan căn cước/ căn cước công dân; Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất 

ở). 

Điều 3. Tổ chức hoạt động 

1. Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ có khó khăn vướng mắc báo cáo cho 

UBND xã biết để kịp thời xử lý (qua Phòng Kinh tế xã). Các thành viên Tổ thu thập 

làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ được 

giao. 

2. Kinh phí hoạt động của Tổ thu thập được thực hiện theo quy định hiện hành 

của Nhà nước (nếu có). 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 5. Thủ trưởng các đơn vị, phòng ban chuyên môn có liên quan và các 

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.   

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 5; 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- UBMTTQVN xã; 

- Công an xã; 

- BCH Quân sự xã; 

- Phòng Kinh Tế; 

- Lưu: VT, KT. 

 CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

 

 Phạm Văn Ôn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH  

TỔ THU THẬP DỮ LIỆU ĐẤT ĐAI 

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày      /10/2025 của UBND xã Ba Dinh) 
 
 

TT Họ và tên Chức vụ 
Phụ trách 

địa bàn  
Ghi chú 

1. 1 Đinh Văn Trúc Công an xã 
 

Thôn Ba 

Nhà 

Tổ trưởng 

2. 2 Phạm Văn Đức Trưởng Thôn Ba Nhà Thành viên 

3. 3 Phạm Văn Tiêu Ban CTMT Thôn Ba Nhà Thành viên 

4. 4 Phạm Văn Nhị Bí thư chi Đoàn thôn Ba Nhà Thành viên 

5. 6 Nguyễn Tấn Ngọc Công an xã 

Thôn 

Nước Lô 

Tổ trưởng 

6. 7 Phạm Văn Chóe Trưởng Thôn Nước Lô Thành viên 

7. 8 Phạm Văn KRốt Trưởng Ban CTMT Nước Lô Thành viên 

8. 9 Phạm Thanh Tra Bí thư chi Đoàn thôn Nước Lô Thành viên 

9. 1 Đinh Văn Nghiêm PCT UBMTTQVN xã kiêm BT ĐTN xã 

Thôn Gò 

Khôn 

Tổ trưởng 

10. 2 Phạm Văn Ngũ Trưởng Thôn Gò Khôn Tổ phó 

11. 3 Phạm Văn Bảy Trưởng Ban CTMT Gò Khôn Thành viên 

12. 4 Phạm Văn Hoàng Bí thư chi Đoàn thôn Gò Khôn Thành viên 

13. 6 Mai Thị Thùy Duyên Công an xã 

Thôn Kà 

La 

Tổ trưởng 

14. 7 Phạm Văn Anh Trưởng Thôn Kà La Thành viên 

15. 8 Phạm Văn Cam Trưởng Ban CTMT Kà La Thành viên 

16. 9 Phạm Văn Dung Bí thư chi Đoàn thôn Kà La Thành viên 

17. 1 Huỳnh Tấn Ý Chuyên viên Phòng kinh tế 

Thôn Gò 

Ghềm 

Tổ trưởng 

18. 2 Phạm Văn Đông Trưởng Thôn Gò Ghềm Thành viên 

19. 3 Phạm Văn Tốt Trưởng Ban CTMT Gò Ghềm Thành viên 

20. 4 Phạm Đan Việt Bí thư chi đoàn thôn Gò Ghềm Thành viên 

21. 5 Phạm Văn Thu Trưởng Thôn Đồng Dinh 
Thôn 

Đồng 

Dinh 

Tổ trưởng 

22. 6 Phạm Văn Thình Trưởng Ban CTMT Đồng Dinh Thành viên 

23.  Phạm Đinh Thanh Hảo Bí thư chi Đoàn thôn Đồng Dinh Thành viên 

24. 7 Phạm Hải Hưng Chiến sỹ - BCHQS xã Thành viên 

25. 9 Đỗ Ngọc Luyện Trưởng Thôn Gò Lê 
Thôn Gò 

Lê 

Tổ trưởng 

26. 0 Phạm Văn Đa Trưởng Ban  CTMT Gò Lê Thành viên 

27. 1 Nguyễn Văn Định Bí thư chi Đoàn thôn Gò Lê Thành viên 

28. 2 Phạm Thị Hầng Trưởng Ban CTMT Nước Lang Thôn 

Nước 

Tổ trưởng 

29. 3 Phạm Văn Vũ Trưởng Thôn Nước Lang Thành viên 



4 

 

30. 4 Phạm Văn Hoài Bí thư chi Đoàn thôn Nước Lang Lang Thành viên 

31. 5 Phạm Thị A Ry Chi hội trưởng–HLHPN thôn Nước Lang Thành viên 

32. 6 Phạm Văn Ốt Chỉ Huy phó BCHQS xã 

Thôn Làng 

Măng 

Tổ trưởng 

33. 7 Phạm Văn Chỉ Trưởng Thôn Làng Măng Thành viên 

34. 8 Phạm Thị Vang Trưởng Ban CTMT Làng Măng Thành viên 

35. 9 Phạm Văn Sâm Bí thư chi Đoàn thôn Làng Măng Thành viên 

36. 0 Phạm Văn Sốt Trưởng Thôn Kách Lang 

Thôn 

Kách Lang 

Tổ trưởng 

37. 1 Phạm Văn Tin Trưởng Ban CTMT Kách Lang Thành viên 

38. 2 Phạm Văn Bùa Bí thư chi Đoàn thôn Kách Lang Thành viên 

39. 3 Phạm Văn Huyết Chiến sỹ - BCHQS xã Thành viên 

Tổng cộng: 39 đ/c    

 

 

 


		2025-10-14T15:07:30+0700


		2025-10-14T16:23:42+0700


		2025-10-14T16:23:42+0700


		2025-10-14T16:23:42+0700


		2025-10-14T16:23:42+0700


		2025-10-14T16:23:42+0700


		2025-10-14T16:23:42+0700




